



**Lasitaitokeskus Riihimäelle.** Suunniteltu lasitaitokeskus tukisi Suomen lasimuseon asemaa maan johtavana alan museona. Paraikaa museossa on meneillään kokoelmien uudelleenjärjestely.

## Riihimäki puuhaa lasitaitokeskusta kehittämään alan koulutusta ja yrittäjyyttä

### RIIHIMÄKI

*Pia Herme*

■ Riihimäelle suunnitellaan lasitaitokeskusta kuluvan kevään aikana.

Kaupunginjohtaja **Seppo Keskirookasen** mukaan kyseessä on merkittävä hanke, jonka tavoitteina on paitsi vahvistaa lasimuseon asemaa maan johtavana lasialan museona mutta myös viedä lasialan yrittämistä eteenpäin Riihimäellä.

– Lasitaitokeskuksen malli ja sisältö on vielä avoin, mutta ne on tarkoitus selvittää tulevassa hankesuunnitelmassa, Keskirookanen toteaa.

Kaupunki aikoo hakea maakunnan kehittämisrahaa hankesuunnitteluun, jonka tekijästä järjestetään tarjouskilpailu. Aikaa hankesuunnitelman tekoon on 3–4 kuukautta. Hankesuunnitelmassa selvitetään muunmuassa mahdolliset lasialan teollisuuden tarpeet sekä keskuksen kustannukset. Keskirookasen mukaan lasitaitokeskus voi merkitä myös rakennusinvestointia.

Hän arvioi, että lasitaitokeskus

voisi kenties tarjota jossakin muodossa esimerkiksi lasialan ja siihen liittyvää yrittäjäkoulutusta. Lasitaitokeskusta onkin edeltänyt viime keväänä tehty selvitys alan koulutuksesta ja yritystoiminnasta. Selvityksen keskeinen tulos oli, että koulutuksen tarvetta maassa on. Tuolloin todettiin, ettei yhteistä kansallista suunnitelmaa maan lasialan kehittämiseksi ole olemassa. Mukana selvityksessä olivat Hämeen ammattikorkeakoulu ja Taideteollinen korkeakoulu.

Euroopassa lasikeskuksia jo on, mutta Pohjoismaista sellainen puuttuu. Riihimäellä on myös halua nostaa edelleen kaupungin mainetta lasikaupunkina, mutta lasikeskuksen vaikutukset ulottuisivat luonnollisesti koko maahan. Riihimäki on myös mukana Euroopan lasikaupungit -verkostossa, jossa ovat mukana Euroopan muut merkittävät lasikaupungit. Verkostosta uskotaan olevan apua suomalaiselle lasikoulutukselle.

Hankesuunnitelman kustannukset ovat kaupungille 12 000 euroa, jonka kaupunginhallitus myönsi maanantaina. Hämeen liitos osuus olisi 18 000 euroa.